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MOTOCROSS

JUNIOR
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Savignano 17/18 Giugno p—y
Selettiva Centro Sud Rd 3
magmbimirng Elenco verificati
Prog Num  Pilota Naz. Classe Team - Motoclub Moto Cod.
125 Tot. Verificati 48

1 11 MANUCCI Alessandro ITA 125 Ravenna Husqvarna 58

2 13 DE SARLO Antonio ITA 125 Ultracross Husqgvarna 32

3 17 FERLA Carmelo ITA 125 Messina Factory Husqgvarna 13

4 18 ANGELI Leonardo Junior ITA 125 Spoleto Husqvarna 39

5 19 ZANOTTI Andrea SMR 125 San Marino KTM 15

6 20 GUARINI Giulio ITA 125 Montalbano Jonico Yamaha 44

7 25 DEL COCO Matteo ITA 125 Maddii Academy Husqgvarna 43

8 31 BASSI Francesco ITA 125 America Racing Yamaha 27

9 46 RICCI Matteo ITA 125 Bazzano Yamaha 53
10 74  VALERI Alessandro ITA 125 Young Riders Academy KTM 26
11 84  CARLETTI Eugenio ITA 125 Spoleto KTM 48
12 95 RIOLO Carmelo Francesco ITA 125 Paolo Rossi Cina Yamaha 51
13 110 PUCCINELLI Matteo ITA 125 Megan Racing KTM 34
14 113 ROCCI Luca ITA 125 Simoncini Racing Yamaha 2
15 114  FOLLI Nicolo' ITA 125 Crostolo KTM 16
16 119 PALANCA Gioele ITA 125 G.S.Fiamme Oro Milano ™ 18
17 121 TRAMONTANO Ciro ITA 125 Ultracross Husqgvarna 55
18 122 CIABATTI Lorenzo ITA 125 Bonanni Yamaha 38
19 126  FILONZI Thomas ITA 125 Fossa del Diavolo Kawasaki 19
20 130 DICAROLO Vito ITA 125 Diana Mx Team Husqgvarna 102
21 131 COSTANTINI Davide ITA 125 Simoncini Racing Yamaha 1
22 150 CREPALDI Dario ITA 125 Citta' Di Latina KTM 42
23 153  SALVATORI Niccolo' ITA 125 America Racing Yamaha 28
24 156 GARGIULO Luca ITA 125 Cumaricambike KTM 31
25 158 MAIOLANI Gianmarco ITA 125 Monte Coralli Faenza Husqgvarna 12
26 169 D'ANDRIA Lorenzo ITA 125 Diana Mx Team Husqgvarna 103
27 184 PAGLIALUNGA Nicolas ITA 125 Derapassion Biker'S Husqvarna 30
28 190 MELANDRI Pietro Augusto ITA 125 Ravenna Yamaha 40
29 213 COLANGELO Matteo ITA 125 Pellicorse KT™M 41
30 214  FALSETTI Filippo ITA 125 Sparks Reggello KTM 45
31 228 SCUTERI Emilio 125 Sant aMarinella KTM 33
32 232 CAPUZZO Mattia ITA 125 G.S.Fiamme Oro Milano KTM 23
33 293 BALLADINI Jacopo 125 Bazzano Yamaha 57
34 294  FACCA Alessandro ITA 125 Tuscia Racing KTM 4
35 295 IAZZETTA Alessandro ITA 125 Dirty Bikers 747 Racing Team KTM a7
36 307 FASO Michael ITA 125 Tritone KTM 54
37 321 CAPULETI Samuele 125 Monte Coralli Faenza KTM 17
38 330 ARANGIO FEBBO Giuseppe ITA 125 Sicilia Racing Motorsport ™ 50
39 385 DEL DUCA Sebastiano ITA 125 Cerbone Yamaha 35
40 413 TRIMARCHI Nunzio ITA 125 Pegaso Siracusa Husqvarna 56
41 433 BORROZZINO Giuseppe ITA 125 Ultracross Husqgvarna 36
42 450 FOSSI Andrea ITA 125 Monte Coralli Faenza Yamaha 14
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Transp .

21184
21158
21139
21165
21141
21170
21169
21153
21179
21152
21174
21177
21160
21128
21142
21144
21181
21164
21145
21228
21127
21168
21154
21157
21138
21229
21156
21166
21167
21171
21159
21149
21183
21130
21173
21180
21143
21176
21161
21182
21162
21140
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Selettiva Centro Sud Rd 3

Prog Num
43 464
44 541
45 719
46 830
47 911
48 913

Official Partner:
SESTRIERE

© MGMTiming

magmbimirng
Pilota
ROSSI Lorenzo
BASTIANINI Simone
PARIS Lorenzo
SCAVO Matteo
NICOLI Riccardo
CALUGI Dario

Official Media Supplier

_ _CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Classe
125
125
125
125
125
125

Motorcycle Partner:

Nikon @YAMAHA

L 4

Elenco verificati
Team - Motoclub
Gaerne
Moto Racing Rieti
Dirty Bikers 747 Racing Team
Follonica
Castel S. Pietro Terme

Torre Della Meloria

S e Suro

& — &2

Savignano, domenica 18 giugno 2017

dussi 05cc-85¢c=125¢

Gf ’
J—4a)
Moto Cod.
Yamaha 46
KTM 49
KTM 22
KTM 3
Suzuki 52
KTM 29

Sponsored by:
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Transp .
21172
21175
21148
21129
21178
21155
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magmbimirng
Prog Num Pilota
49 19 BARTALUCCI Francesco
50 25  AMATI Filippo
51 55 FRANCUCCI Leonardo Patrick
52 88 MARIANI Nathan
53 97 MANCINI Simone
54 98 YORDANOV David Volodiev
55 99 ZAGAGLIA Marco
56 101 KRAL Richard
57 111 PECORARI Samuele
58 124  COPELLI Matteo
59 146 BRANDINI Davide
60 201 LATTANZI Emanuele
61 212 PULVIRENTI Alfio Samuele
62 217 RISPOLI Brando
63 226 LUCCHESI Denny
64 237 BARBIERI Gabriele
65 310 MONTEVERDE Andrea
66 321 TRAVERSINI Alessandro
67 444  VECCHI Niccolo'
68 696 ZANCHI Ferruccio
69 999 ALAMANNI Elia
Official Partner: Official Media Supplier
SESTRIERE = E
Nikon @YAMAHA
© MGMTiming

_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

JUNIOR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
BUL
ITA
CZE
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Classe

Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti
Cadetti

Cadetti

Motorcycle Partner:

L 4

Husqvarna'

$

SUzZUK3

Elenco verificati

Team - Motoclub

Cadetti Tot. Verificati 21

Pellicorse
Fermignanese
Castellarano
Fermignanese

A. Fagioli

Brilli Peri

Young Riders Academy
F. Baracca

Adventures
Castellarano

Mario Tommassini
Napoleoni

Moto Club Terrenere Acireale
Brilli Peri

Pellicorse

Pellicorse

Pegaso Siracusa

Maddii Academy
Motostore Racing Team
Motostore Racing Team GS FFOO Milano
A.M. Aretina

O PolgRis

uro

Savignano, domenica 18 giugno 2017

dussi 05cc-85¢c=125¢

(y, £
mgmtlhgﬁg‘
Moto Cod.
Husqvarna 124
KTM 125
KTM 145
KTM 114
KTM 115
KTM 126
KTM 113
KTM 135
KTM 147
KTM 148
KTM 146
KTM 140
KTM 117
KTM 143
KTM 80
Husqvarna 136
KTM 116
KTM 144
Husqvarna 141
Husqgvarna 142
Husqgvarna 127
Sponsored by:
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Transp .

21473
21474
21494
21240
21241
21475
21239
21484
21496
21497
21495
21489
21243
21492
21206
21485
21242
21493
21490
21491
21476
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magmbimirng
Prog Num Pilota
70 3 FREDIANI Nicholas
71 5 BIAGIOLI Thomas
72 13 PAOLUCCI Nicolo'
73 15 CIAMPI Giovanni
74 23 FRANCALANCI Ayrton
75 31 MARTORANO Paolo
76 35 NAPOLITANO Gabriele
77 51 MECCHI Samuele
78 58 ROBERTI Andrea Maria
79 59 CREPALDI Alessandro

80 278 DI PIETRO Alessandro
81 421  SIRACUSANO Adriano

Official Partner: Official Media Supplier

SESTRIERE
Nikon @VAMAHA

© MGMTiming

_ _CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

dussi 05cc-85¢c=125¢

JUNIOR
@, £
mgml'/?n/ﬁvfg‘
Elenco verificati
Naz. Classe Team - Motoclub Moto Cod.
Debuttanti Tot. Verificati 12
ITA Debuttanti Versilia Corse Asd Husqgvarna 37
ITA Debuttanti Biagioli Racing Team KTM 7
ITA Debuttanti Brilli Peri KT™M 24
Debuttanti Castellarano KTM 20
ITA Debuttanti A.M. Aretina Husqgvarna 11
ITA Debuttanti M.C. Tezze KT™M 8
ITA Debuttanti Brilli Peri KTM 25
ITA Debuttanti Pellicorse KT™M 9
ITA Debuttanti Pardi A.M. Teatina KT™M 10
ITA Debuttanti Citta' Di Latina KTM 21
ITA Debuttanti V. Lanteri Husqgvarna 5
ITA Debuttanti Pegaso Siracusa KTM 6

Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Transp .

21163
21133
21150
21146
21137
21134
21151
21135
21136
21147
21131
21132
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magmbimirng Elenco verificati
Prog Num  Pilota Naz. Classe Team - Motoclub Moto Cod. Transp .
Junior Tot. Verificati 25
82 3 LATA Valerio ITA Junior Tuscia Racing KTM 97 21223
83 6 CHIANTINI Samuele ITA Junior Brilli Peri KT™M 131 21480
84 10 MACRI Giorgio ITA Junior Salsomaggiore KTM 120 21246
85 13  GENTILE Ascanio ITA Junior Simoncini Racing KTM 121 21470
86 16 PECORILLI Lorenzo ITA Junior Lazio Racing KTM 95 21221
87 23 ELGARI Alberto ITA Junior Crostolo KT™M 134 21483
88 29 BERTOLLI Samuel ITA Junior A.M. Aretina Husqvarna 132 21481
89 30 LA MENDOLA Giovanni ITA Junior Cerbone Husqgvarna 77 21203
90 41 CORSI Valentino ITA Junior Simoncini Racing KTM 137 21486
91 51 LIPPOLIS Giovanni ITA Junior Pardi A.M. Teatina KTM 119 21245
92 79 SALVINI Nicola ITA Junior A.M. Aretina Husqgvarna 130 21479
93 102 MARINI Simone ITA Junior Dmx Motorsport KTM 139 21488
94 111  NICOLI Samuele ITA Junior Castel S. Pietro Terme Suzuki 108 21234
95 114 BUONAVENTURA Vincenzo ITA Junior Pegaso Siracusa KTM 107 21233
96 121  BISERNI Federico ITA Junior Monte Coralli Faenza KT™M 106 21232
97 140 MILZA Riccardo ITA Junior Bobbio Husqgvarna 122 21471
98 158 ZAPPACOSTA Lorenzo ITA Junior Pardi A.M. Teatina KTM 118 21244
99 235  GERLINI Luca ITA Junior A.M. Aretina KT™M 138 21487
100 238 OPPEDISANO Francesco Pio ITA Junior Paolo Rossi Cina KTM 112 21238
101 316 MARABOTTO Davide ITA Junior Pegaso Siracusa KTM 109 21235
102 323 CAPE Tommaso ITA Junior Brilli Peri KTM 128 21477
103 336 AGLIETTI Lorenzo ITA Junior Brilli Peri Husqvarna 129 21478
104 338 CASAMENTI Sebastiano ITA Junior Monte Coralli Faenza KT™M 101 21227
105 351 CIANI Giacomo ITA Junior Valdisieve Husqvarna 133 21482
106 381 GORINI Simone SMR Junior San Marino KTM 110 21236
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SESTRIERE < e ot Juro | veifex | e LG 7
Nikon evwnn | M | _$ -M Freo ﬂé | ’*;:? »

© MGMTiming Savignano, domenica 18 giugno 2017 5/7



_ CAMPIONATO ITALIANO ___

MOTOCROSS

.. o/ JUNIOR i 05c-85-125¢
@ t4
Savignano 17/18 Giugno p—y
Selettiva Centro Sud Rd 3
magmbimirng Elenco verificati
Prog Num  Pilota Naz. Classe Team - Motoclub Moto Cod. Transp .
Senior Tot. Verificati 49
107 4 CIPRIANI Andrea ITA Senior Brilli Peri KTM 94 21220
108 6 DI CRESCENZO Giorgio ITA Senior Pardi A.M. Teatina KTM 72 21198
109 7 ARICO’ Eros ITA Senior 222 Motocross Park KTM 67 21193
110 10 ADAMO Andrea ITA Senior Pardi A.M. Teatina Honda 85 21211
111 11  MUSCAS Loris ITA Senior M C M Gonnesa KTM 155 21505
112 12 ROSATI Luca ITA Senior Cavallara Husqgvarna 73 21199
113 14 LODI Tommaso ITA Senior Mkc Reno ™ 81 21207
114 17  CARDINALI Tommaso ITA Senior Sesto Imolese Suzuki 105 21231
115 19 BONGARZONE Riccardo ITA Senior Spoleto KTM 78 21204
116 22 FABBRI lacopo ITA Senior A.M. Aretina Husqvarna 151 21500
117 31 PASQUALOTTO Jacopo ITA Senior Monte Coralli Faenza KTM 75 21201
118 33  ALESSI Matteo ITA Senior Milani KT™M 66 21192
119 36 GERLINI Luigi ITA Senior A.M. Aretina KTM 96 21222
120 38 SADOVSCHI Alessandro ITA Senior Simoncini Racing KTM 60 21186
121 44  RAZZINI Pietro ITA Senior G.S.Fiamme Oro Milano Husqgvarna 61 21187
122 48 MANCIN Nicolo' ITA Senior Tazz 13 KTM 62 21188
123 49 CASSIBBA Gaetano ITA Senior Solarys Racing Husqgvarna 76 21202
124 70  MORISI Andrea ITA Senior Mkc Reno KTM 79 21205
125 71 BENNATI Morgan ITA Senior A.M. Aretina KTM 99 21225
126 77 GIOIA Tommaso ITA Senior Milani KTM 65 21191
127 81 PALUMBO Francesco ITA Senior Pardi A.M. Teatina Honda 84 21210
128 90 VANTAGGIATO Matteo ITA Senior Montalbano Jonico KTM 149 21498
129 94 SANTARELLA Edoardo Pio ITA Senior Pellicorse Husqvarna 59 21185
130 103 1220 Fabio ITA Senior Wyss Motorsport Team Kawasaki 90 21216
131 120 CAPUZZO Andrea ITA Senior G.S.Fiamme Oro Milano KTM 123 21472
132 124  CAVINA Riccardo ITA Senior Monte Coralli Faenza KT™M 69 21195
133 134 PAGLIALUNGA Emanuel ITA Senior Derapassion Biker'S Husqvarna 153 21502
134 143 GALVAGNO Elisa ITA Senior Motostore Racing Team Husqgvarna 150 21499
135 170 VACCHELLI Maverick Senior Circolo Campogalliano . 74 21200
136 176  GABELLINI Mattia . Senior Montalbano Jonico KT™M 111 21237
137 194  DE RISI Emiliano ITA Senior M C M Gonnesa KTM 68 21194
138 199 BINDI Riccardo ITA Senior Maddii Academy KTM 92 21218
139 203 BELLOCCI Cosimo ITA Senior Pellicorse Husqvarna 152 21501
140 212 ZAMPINO Davide ITA Senior Monte Coralli Faenza Husqvarna 100 21226
141 218 CARDINALI Alessio ITA Senior Val Luretta Husqgvarna 63 21189
142 239 CASADEI Simone ITA Senior Motostore Racing Team Husqgvarna 71 21197
143 244  DELLO IACOVO Giuliano ITA Senior Milani KTM 89 21215
144 272  PEZZATINI Roberto ITA Senior Guzzi M.Sport Zingoni Husqgvarna 70 21196
145 284  PITTAU Riccardo ITA Senior Terralba ™ 91 21217
146 303 CASADEI Samuele ITA Senior Motostore Racing Team Husqgvarna 82 21208
147 304 MAZZANTINI Tiberio ITA Senior San Quirico D'Orcia Husqgvarna 88 21214
148 319 ZANGARI Giuseppe ITA Senior Taormina New Husqgvarna 154 21504
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Selettiva Centro Sud Rd 3

Prog
149
150
151
152
153
154
155

Num
331
371
422
555
609
731
941

magmbimirng
Pilota
BORROZZINO Nicolo'
PAGLIONICO Mattia
ROBERTI James
LINTOZZI Daniel
PALOMBINI Fabio Massimo
TAGLIOLI Lorenzo
CERONI Andrea

Official Partner: Official Media Supplier

SESTRIERE

Nikon @YAMAHA

© MGMTiming
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MOTOCROSS

JUNIOR

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Classe
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Motorcycle Partner:

L 4

Elenco verificati
Team - Motoclub
Ultracross
Torre Della Meloria
Nuovo M.C. E. Cecchi
Milani
Dmx Motorsport
Gruppo Sasso Marconi

Monte Coralli Faenza

S e Suro
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Savignano, domenica 18 giugno 2017

Moto
Husqgvarna
KTM
Husqvarna
KTM

KTM

KTM
Honda

Sponsored by:
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Cod.
83
104
87
64

86
93
98

Transp .
21209
21230
21213
21190
21212
21219
25000
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